

# ROZPOČET

**Stavba:** Zřízení ubytovacích prostor pro ukrajinské uprchlíky v č.p. 15, ul. Krajiřova

**Objekt:** 2.NP - byt A

**Část:** Dodatek č. 2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-2 908,39</b>	<b>0,110</b>
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>4 751,00</b>	<b>0,003</b>
1	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	0,000
2	55233203	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 1000mm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	0,003
3	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-1,000	939,00	-939,00	-0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>-26 141,02</b>	<b>-0,095</b>
4	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	-1,000	2 320,00	-2 320,00	-0,012
5	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	-1,000	2 240,00	-2 240,00	-0,006
6	RLT.8000161	SPRCH. VANIČKA akrylátová 900x900	kus	-1,000	5 517,84	-5 517,84	-0,012
7	725532120.DZD	Elektrický ohřívač Dražice OKCE 125 zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	-1,000	14 279,18	-14 279,18	-0,063
8	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí	kus	-1,000	1 379,00	-1 379,00	-0,002
9	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	-1,000	405,00	-405,00	-0,000
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-5 038,64</b>	<b>-0,062</b>
10	54211135	chladnička kombinovaná 122L, 43L	kus	-1,000	8 300,00	-8 300,00	-0,072
11	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	5,000	180,00	900,00	0,000
12	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	5,000	870,00	4 350,00	0,011
13	766682312	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	-1,000	1 988,64	-1 988,64	-0,001
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 451,40</b>	<b>0,007</b>
14	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	kus	5,000	571,00	2 855,00	0,000
15	54912001	mříž pro stavební otvory pevná, ozdobná	m2	0,690	9 560,00	6 596,40	0,007
<b>775</b>		<b>Podlahy skládané</b>				<b>-1 721,40</b>	<b>-0,024</b>
16	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-37,500	31,00	-1 162,50	0,000
17	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	-40,500	13,80	-558,90	-0,024
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>13 555,67</b>	<b>0,274</b>
18	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	36,490	371,49	13 555,67	0,274
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>2 234,60</b>	<b>0,008</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,600	741,00	444,60	0,000
20	63465122	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 60x100 s poličkou</i>	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	0,008

<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>					<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>O02</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>					<b>-2 908,39</b>	<b>0,110</b>